
Varoitus!

Lisäaineeton saippua, jossa ei ole 

keinotekoisia säilöntä-, puhdistus-, 

väri- tai tuoksuaineita, 

voi aiheuttaa riippuvuutta.©

Suomalaiset

Luomu- ja luonnonsaippuat

Heippa!
Annoin saippuaa appiukolle käyttöön ja on pessyt sillä 
myös hiuksensa ja alkava kalju on alkanut kasvaa uutta 
hiusta. Vanha mies joka ei ennakkoluuloissaan suostu 
kokeilemaan mitään uutta on nyt tosi innoissaan 
uudesta saippuatuttavuudestaan ja aikoo jatkaa käyttöä.   
terv. S

Hei !
Saimme saippuat tänään, kiitos lähetyksestä!
Oli hauska tapahtuma Kuusamon matkahuollossa, kun 
haimme pakettia... saatuamme paketin, molemmat rouvat 
heti innostuivat kyselemään ” mitä siellä laatikossa oikein 
on, kun on tullut niin ihana tuoksu..” Ei muuta kuin laa-
tikko heti auki ja saimme ensimmäiset kappaleet myytyä!
Hyvä tuote =)
T. M

Hei Chrisse!!
Hiukseni ovat todella ”oudot” parin ensimmäisen pesu-
kerran jälkeen. Erittäin tuuheat ja tuntuu että hiusta olisi 
paljon enempi kuin normaalisti. Halusin kokeilla nokkos-
saippuaa koska kaikenlainen vanhanaikainen luomu 
villitys on tarttunut minuun ja kauhistuttaa välillä miten 
paljon kemikaaleja sitä tököttää itseensä niin ulkoisesti 
kuin sisäisesti. Olen vasta elämän muutoksen alkuvaihees-
sa ja haeskelen oikeaa polkua minulle ja sitten aikanaan 
myös miehelleni ja 4 lapselleni. Olen kuitenkin itse ensi 
koekaniinina. Lemmensaippuan tuoksu on taikavoimaisen 
taivaallinen, kuljen kotonakin ”nenä notkolla” kylpyhuo-
neesta pöllähtvävien saippuatuoksujen perässä ...
Pesutulos erinomainen ja merkillisen mukava jälkiolo!
Riippuvuus taattu!
Iloisin kiitoksin
T

Asiakkaani kertoi sellaista, että pestessään sinun Tapi-
on Talvi saippualla on hänen paha ihottuma (psoriassis) 
pysynyt kurissa. Hän pesee sillä niin hiukset kuin kaiken 
muunkin. Saippuasi ovat sellaisia mitä jo aika monet 
tulevat täältä vartavasten hakemaan kun ovat niihin 
ensikäytön jälkeen ihastuneet. Nyt ostavat jo tuliaisiksi ja 
itselleenkin useampia.
H

Chris,
I took the large piece of soap out of it’s wrap and put it 
on the very cool wood bowl you sent and then placed 
the soaps in their sacks all around it.... when i sit here at 
my computer or walk by the stand in the hall it smells 
WONDERFUL... I love this nice earthy, floral, whatever is 
in it smell.... absolutely LOVE it.  I don’t know if I’ll use it 
for soap or for smell...  I love it... love, love love love it...  
I suppose that is using the word love a bit too recklessly... 
but you get my point!!!  Thanks again for the soaps
Love, G

Hei,
ostin miehelleni pikku lahjaksi metsäntaika saippuan.IHA-
NA LAATUTYÖ;IHANA PAKKAUS JA OIVALLINEN IDEA 
SAIPPUAKUPPINA! Maksoi kyllä jonkinverran,mutta 
laatu saakin maksaa!
Onnea jatkossa kaupoille!
M

Mieheni on käyttänyt metsän taika saippuaa kolme kuu-
kautta ja hänen kaljuunsa on alkanut kasvaa uuttaa hiusta. 
Tämä on aivan uskomatonta. EHKÄ TÄSTÄ KOKEILUSTA 
OLISI APUA MUILLEKKIN. Saako sinulta tilata sitä lisää 
vaikka postiennakolla ,sillä haluamme nyt vaan käyttää sitä 
ja kokeilla mihin se johtaa. Kerromme sitten lisää tulok-
sista. ENNEN HÄNEN PÄÄNAHKANSA ON SYYHYNYT 
JOKA PESUN JÄLKEEN JA NYT SEKIN ON LOPPUNUT. 
ODOTTELEN VASTAUSTANNE LÄHIPÄIVINÄ.   
Lämpimin terveisin L

Heippa! Saippuat ovat todella ihania ja niillä pysyy iho 
tosi hyvässä kunnossa ja lapsetkin tykkäävät käyttää niitä. 
Kiitos jo etukäteen!
Terv. S

Asiakkaani, joka osti kehäkukkasaippua-pesukinnas-
pakkauksen sukulaiselleen joululahjaksi, kävi ostamassa 
lisää ja sanoi, että sukulaisella on syöpähoidot meneillään, 
ja kehäkukka-saippua on ainoa, joka ei ”kuori” ihoa 
pois. Oli tosi iloinen ja tyytyväinen ja käski kertoa sinulle 
terveiset.
terveisin A

ASIAKASPALAUTTEET


